Техническа спецификация
Профил за колона за промишлеността, тип ISS160160IP4
Каталожен номер: 6290404
ISS инсталационна колона за оборудване на монтажни работни места в
производствени помещения. Елоксираният алуминиев профил в тежко
изпълнение разполага с възможност за срещуположен монтаж от две
страни в системен отвор 76,5 mm на фиксиращи се челно кутии за модули
от серия 71GD или монтажни скоби от серия 71MT. Всички 4 стени на
профила разполагат с подготовка в номинален размер 8 за монтаж на
различни елементи за допълнителни функции (продуктови системни звена).
В доставката са включени профилът за колоната, както и необходимите
капаци със системни отвори в дължина от 2000 mm и полиетиленов плик с
20 допълнителни скоби тип RKV3V при необходимост от частични дължини
на капака. По желание във вътрешността на профила могат да се използват
два допълнителни канала за довеждане на въздух под налягане.
Алуминий
елоксирано
Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
6290404
ISS160160IP4 EL
Инсталационна колона
за индустриално приложение
OBO
4000x160x160
Алуминий
елоксирано
1
брой
4055 кг
kg/100 чифт
1 OBO | 18.05.2024
Техническа спецификация
Профил за колона за промишлеността, тип ISS160160IP4
Каталожен номер: 6290404
Размери
Дължина
Ширина
Височина
4 000 mm
160 mm
160 mm
Технически данни
Брой използваеми капаци
Брой секции
Изпълнение
Вид закрепване
Монтаж на пода
Монтаж към тавана
Преминаващ профил
без халогени
Въвод за кабела
Ширина на капака
Преместващо се
Степен на защита
Степен на защита IK код
Форма на колоната
Височина на колоната мин.
Температурен диапазон при
приложение макс.
Температурен диапазон при
приложение мин.
Регулиращ се
Предварително окабеляване
2
2 бр.
двустранно
Монтажен фланец
да
да
да
да
горе/долу
76,5 mm
не
IP30
IK10
квадратно
4000 mm
60 °C
-25 °C
не
не
2 OBO | 18.05.2024